[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 306  от «26 » мая  2016 года п. Кузьмоловский
 О внесении изменений в решение №202 от 25 сентября 2014 года «Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.10.2012 № 92»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, и в связи с необходимостью  исправления технической ошибки,  допущенной в решении № 202 от 25.09.2014 года, выразившейся в отсутствии  даты  прекращения действия решения совета депутатов  № 92 от 16.10.2012 года, совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Пункт 1 изложить в редакции «Отменить решение совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.10.2012 № 92 «О выборах депутата, работающего на постоянной основе в Совете депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» с 25 сентября 2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                        Н.В. Дабужинскас